
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Lékárnička na popáleniny Cederroth - CD 51011013

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Šířka:Šířka:    30,5 cm
Délka:Délka:    8,6 cm
Výška:Výška:    24,5 cm
Typ náplně:Typ náplně:    chemie
Hmotnost:Hmotnost:    1637 g
Materiál:Materiál:    polyuretan
Barva:Barva:    zelená
Expirace:Expirace:    3 roky

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Cestovní lékárnička na popáleninyCestovní lékárnička na popáleniny obsahuje produkty první pomoci pro použití v nouzových situacích, jako jsou
popáleniny, krvácení. Odolný kufřík první pomociOdolný kufřík první pomoci má plastovou rukojeť, která nevyklouzne z ruky. Všechny produkty
jsou snadno dostupné a chráněné proti prachu, nečistotám a vlhkosti uvnitř dobře uspořádané v plastových
transparentních kapsách. Je zde také prostor pro další spotřební materiál. Světle zelená, žlutá a oranžová barva je
zřetelně viditelná na dálku. Tištěný plamen na kufru první pomoci jasně ukazuje, že souprava je určena pro popáleniny.
Skladujte v suchu při pokojové teplotě. Pro maximální ochranu uchovávejte produkty až do použití v původních obalech.
Výrobky zdravotnických prostředků uvnitř jsou označeny značkou CE.

VÝHODY:VÝHODY:

výrobek splňuje nejvyšší světové standardynejvyšší světové standardy a má označení CE,
součást velmi jednoduchého a komplexního systému Cederroth,
Cederroth odpovídá normám pro metodu organizace organizace 5S5S,,
Cederroth je držitel oceněnídržitel ocenění za produktový a komunikační design reddotreddot..
Od roku 2022 je zeleně zbarvený plast v této stanici vyroben z více než 85 % z recyklovaného plastu.

LEGISLATIVA:LEGISLATIVA:

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/metoda-5s-japonska-cesta-k-uspechu
https://cs.wikipedia.org/wiki/Red_Dot


Univerzální obsah lékárničky první pomoci není zákonem přesně stanoven. Obsah se řídí podle potřeb a rizik daného
pracoviště nebo vnitřními předpisy konkrétního provozu.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Cestovní lékárničkaCestovní lékárnička na popáleniny s produkty, které chladí a poskytují úlevu od bolesti při popáleninách prvního achladí a poskytují úlevu od bolesti při popáleninách prvního a
druhého stupnědruhého stupně. Obklady na popáleniny jsou zde ve 3 velikostech včetně obličejové masky. Má snadné použití s jasnými
pokyny. Praktická rukojeť. Pro lepší viditelnost je kufřík označen plamenem a oranžovým zipem. Průhledné skládací
kapsy poskytují jasný přehled o obsahu. Vhodné pro pracoviště s vysokým rizikem popáleninVhodné pro pracoviště s vysokým rizikem popálenin, které zahrnuje otevřený
oheň, plameny, horké povrchy, páru, horké tekutiny a pece. Typickými pracovišti jsou stavební, papírenský, kovový,
chemický průmysl a pohostinství.

SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:SLOŽENÍ LÉKÁRNIČKY:

1x kufr první pomoci
1x pokyny první pomoci
1x pokyny první pomoci pro popáleniny I.
1x pokyny první pomoci pro popáleniny II.
1x seznam obsažených produktů & pokyny první pomoci pro popáleniny III.
4x obklad s gelem na popáleniny CEDERROTH 10 x 10 cm (CD 901900)
2x obklad s gelem na popáleniny CEDERROTH 20 x 20 cm (CD 51011015)
1x obklad s gelem na popáleniny/maska CEDERROTH 30 x 40 cm (CD 51011014)
1x gelový sprej na popáleniny, 100 ml, CEDERROTH (CD 51011005)
6x obinadlo CEDERROTH
1x síťový obvaz CEDERROTH 
1x obvaz k zastavení krvácení 4 v 1 CEDERROTH (CD 1910)
1x pár ochranných rukavic
1x zdravotnické nůžky (CD 270002)

DOPORUČENÍ:DOPORUČENÍ:

Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovniCederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

Přečtěte si více na našem webovém blogu.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz

https://www.happyend.cz/blog/cederroth-prvni-pomoc-na-nejvyssi-urovni

	Cederroth – první pomoc na nejvyšší úrovni

